
「jpn.」付メールアドレスの受信停止について 

 

平素よりお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。この度、メール基盤の変更に伴

い、弊社のメール受信可能ドメインが変更となりますので、お知らせいたします。 

 

1. 変更内容 

2024 年 4 月 19 日以降、以下のドメインでのメール受信ができなくなります。 

@jpn.m-elenext.co.jp 

これまでは @m-elenext.co.jp と @jpn.m-elenext.co.jp の両方のドメインでメールを受

信できておりましたが、4月 19 日以降は @m-elenext.co.jp のみでの受信となります。 

 

2. ご対応のお願い 

お手数ではございますが、弊社へのメール送信の際は、以下のドメインをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

@m-elenext.co.jp 

※ドメイン部分の「jpn.」を削除し、@m-elenext.co.jp をご利用ください。ユーザー名

（@より前の部分）は変更ございません。 

 

（例） 

• 変更前：sample@jpn.m-elenext.co.jp 

• 変更後：sample@m-elenext.co.jp 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


